

Opplæring i sikker bruk av diisocyanater: Dokumentasjon på fullført opplæring

- Fyll ut ett skjema per person som har fullført opplæringen.
- Fyll ut alle felt.
- Bruk kulepenn og blokkbokstaver dersom du skriver for hånd.

Arbeidstaker/arbeidsleder og arbeidssted	
Navn på personen som har fått opplæring	Arbeidssted (navn på virksomhet)
Arbeidsstedets adresse	Arbeidsstedets telefonnummer

Bruksområder
Velg det som gjelder eller passer best. Se vedlegget «Opplæringsplan» for krav til innhold på de tre opplæringsnivåene.
Bruksområder som krever generell opplæring og opplæring på mellomnivå
Håndtering av åpne blandinger ved romtemperatur (inkludert i skumtunneler)
Spraying i en ventilert kabin
Pålegging med rull
Pålegging med pensel
Pålegging ved dypping og helling
Mekanisk etterbehandling (for eksempel tilskjæring) av ufullstendig herdete produkter som ikke lengre er varme
Rengjøring og avfall
All annen bruk med lignende eksponering ved opptak gjennom huden eller ved innånding
Bruksområder som krever generell opplæring, opplæring på mellomnivå og videregående opplæring
Håndtering av ufullstendig herdete produkter (for eksempel nylig herdete eller fortsatt varme produkter)
Støperianvendelser
Vedlikehold og reparasjoner som krever adgang til utstyr
Åpen håndtering av varme eller svært varme blandinger (varmere enn 45 °C)
Spraying i friluft med begrenset eller bare naturlig ventilasjon (inkludert store industrihaller) og høyenergispaying (for eksempel skum og elastomere)
Alle andre bruksområder med lignende eksponering ved opptak gjennom huden eller ved innånding

Type opplæring		
Format på opplæringen	Format på evalueringen	Opplæringspråk
Selvstendig e-læring	Skriftlig evaluering	Norsk
Nettbasert møte/klasse med ekspert	Muntlig evaluering	Engelsk
Fysisk oppmøte/klasse med ekspert	Annet (spesifiser):	Annet (spesifiser):
Annet (spesifiser):		

Fullført opplæringsnivå			
Generell opplæring	Evalueringsdato (dato fullført)	Navn på opplæringsansvarlig (personen som ga opplæring)	Opplæringsansvarliges dokumenterte kompetanse for håndtering av diisocyanater
Opplæring på mellomnivå	Evalueringsdato (dato fullført)	Navn på opplæringsansvarlig (personen som ga opplæring)	Opplæringsansvarliges dokumenterte kompetanse for håndtering av diisocyanater
Videregående opplæring	Evalueringsdato (dato fullført)	Navn på opplæringsansvarlig (personen som ga opplæring)	Opplæringsansvarliges dokumenterte kompetanse for håndtering av diisocyanater

Oppnådd kompetansenivå etter fullført opplæring
<p>Høy: Personen kan jobbe selvstendig med bruk/håndtering av diisocyanater. Arbeidstakeren viser god forståelse av risiko og trygg håndtering.</p> <p>Middels: Personen trenger løpende oppfølging for å jobbe med bruk/håndtering av diisocyanater.</p> <p>Lav: Personen må jobbe under tilsyn ved bruk/håndtering av diisocyanater. Opplæringen må gjentas.</p>

Godkjenningskriterier for det oppnådde kompetansenivået
Beskriv kriteriene som er lagt til grunn for det oppnådde kompetansenivået

Kursleverandør	
Navn på virksomheten som har gitt opplæring	Virksomhetens organisasjonsnummer
Virksomhetens adresse	
Navn på kontaktperson i virksomheten som har gitt opplæring	Telefonnummer til kontaktperson i virksomheten som har gitt opplæring

Vedlegg: Opplæringsplan

Opplæringspunkter som er definert i [kommisjonsforordning \(EU\) 2020/1149 \(lovdata.no, PDF\)](#).

Generell opplæring	Opplæring på mellomnivå	Videregående opplæring
<ul style="list-style-type: none">• diisocyanaters kjemi,• fare for giftighet (herunder akutt giftighet),• eksponering for diisocyanater,• grenseverdier for eksponering på arbeidsplassen,• hvordan sensibilisering kan utvikle seg,• lukt som et tegn på fare,• betydningen av flyktighet for risiko,• diisocyanaters viskositet, temperatur og molekylvekt,• personlig hygiene,• nødvendig personlig verneutstyr, herunder praktiske instruksjoner for riktig bruk og om utstyrets begrensninger,• risiko for eksponering ved hudkontakt og innånding,• risiko i forhold til benyttet anvendelsesprosess, tiltak for hudbeskyttelse og for vern ved innånding,• ventilasjon,• rengjøring, lekkasje og vedlikehold,• disponering av tom emballasje,• beskyttelse av personer i nærheten,• påvisning av kritiske faser i håndteringen,• særlige nasjonale kodesystemer (eventuelt),• atferd som fremmer sikkerhet,• sertifisering eller dokumenterte bevis for at opplæringen er fullført med godkjent resultat.	<ul style="list-style-type: none">• ytterligere atferdsbaserte aspekter,• vedlikehold,• håndtering av endringer,• vurdering av eksisterende sikkerhetsinstruksjoner, risiko i forhold til benyttet anvendelsesprosess• sertifisering eller dokumenterte bevis for at opplæringen er fullført med godkjent resultat.	<ul style="list-style-type: none">• eventuelle ytterligere sertifiseringer som kreves for bruksområdene som omfattes,• spraying utenfor sprøytekabin,• åpen håndtering av varme eller svært varme blandinger (> 45 °C),• sertifisering eller dokumenterte bevis for at opplæringen er fullført med godkjent resultat.